İşte
bu kaynaklardan en eski tarihli ola-
nı Ahmedî’nin İskender-nâme adlı
eseridir ki, aslında edebi bir ahlak
kitabı olarak kaleme alınmıştır. İs-
kender-nâme’nin bizim için tarihi
kaynak olma özelliği, sonuna ekle-
nen “Dâstân-ı Tevârîh-i Mülûk-i Âl-i
Osmân” başlıklı bölümünden ileri
gelmektedir.

Ahmedî, muhtemelen hicri 735
(miladi 1334-35) yılında doğdu ve
hicri 815 (miladi 1412-13) yılında
Amasya’da, seksen yaşında öldü.
Hayatı hakkındaki bilgiler yetersiz
ve yer yer tutarsız olmakla birlikte,
Germiyanlı ya da Sivaslı olduğu, Mı-
sır’a gittiği, dönüşte Aydınoğulları-

na intisap ettiği ileri sürülmektedir.
Osmanlılara ise I.